

---

## **pachet scule gradinarit**

I.D.: 68594663

---

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 880,49 RON - 880,49 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: 2 rola fir in stea cositoare 90 ML x 79 liei+tva x2 buc =158 lei +tva 9 L ulei amestec Stihl 33.61 lei +tva x9 buc =302.49lei +tva 2 buc cap taetor autocut Stihl FS235 90 lei x2 =180 lei +tva 1 rola fir Stihl 400 ml 240 lei +tva

---